

RAG Akutmottagningar SÖSR

2024-05-06

Ordförande

Erik Müssener, VChef Akutkliniken US

Möte Akutmottagningar SÖSR, Zoom, 20240506

Deltagare

Martina Sinai, VChef Akutkliniken Västervik
Elisabeth Bergström, VChef Akutkliniken Eksjö
Johanna Johansson, VChef Akutkliniken Kalmar
Åsa Ahlgren, Tf VChef Akutkliniken Oskarshamn
Dario Tesan, VChef Akutkliniken Jönköping
Erik Müssener, VChef Akutkliniken Linköping
Anne Rydén, VChef Akutkliniken Värnamo

Frånvarande

Julia Plath, Bitr VChef MSK & MLA Akutmottagningen Motala
Pamela Mårdh Arkler, VChef Akutkliniken Norrköping

Presentation

Kort presentationsrunda.

"Nuläge" resp akutmott

Resp akutmottagning presenterar sin nulägesbild.

Situationen i **Region Östergötland** präglas av arbete med "ny arbetsorganisation" kopplat till varsel av 900 anställda inom RÖ, pågående blockad kopplat till VF samt sommaren och svårigheter kopplat till avrop avseende hyr ssk till slutenvården generellt och akutmottagningen ViN. Rekryteringsmöjligheter till akutmottagningarna dock generellt relativt gott och där det till del tror bero på den schemamodell som sedan 15 månader finns på akutmottagningen US och ViN.

Situationen i **Region Kalmar** präglas likt i Östergötland av den pågående blockaden och bemanning avseende sommaren. Vidare pågående arbete med översyn av verksamheten vid Oskarshamns sjukhus där det i befolkningen finns en oro kopplat till vilken "akutverksamhet" som skall bedrivas, om inte annat så delar av dygnet. Rekryteringsmöjligheter till akutmottagningarna dock generellt relativt gott, men med uttalade svårigheter kopplat till "behållarperspektivet". Vid Akutkliniken i Kalmar pågår arbete/test med ett tydligare "teamarbete" där all personal sitter samlade över professionsgränserna.

Situationen i **Region Jönköping** är på det hela liknande den som i ffa Region Kalmar. Utmaningarna på Akutklinikerna är för närvarande kopplade till bemanningssituationen vid akutmottagningen i Eksjö. Uppfattas dock som positivt att arbetet med de "akuta flödena" inom regionen är högt upp på agendan. Vid ombyggnationen i Eksjö har höjd tagits för ett tydligare "teamarbete" där samtliga professioner i teamet är samlokaliserade.

RAG Akutmottagningar SÖSR

2024-05-06

Ordförande

Erik Müssener, VChef Akutkliniken US

- Äldre & sköra patienten I Eksjö har ett arbete påbörjats kopplat till arbetet med de sköra äldre patienterna. Inom RÖ fortlöper arbetet kopplat till denna patientgrupp vid Akutkliniken US och breddinförande inom hela regionen pågår kring CFS skattning.
- Schemamodell US & ViN, RÖ Kort presentation av den senaste utvärderingen kopplad till den Schemamodell som testas som pilot under 2 år (tom Q1 2025). Så här långt så uppfattas den vara kostnadsneutral, befrämja återhämtning mellan arbetspass, främja låg sjukfrånvaro och att behålla personal. US kan vara behjälpliga med underlag och som diskussionspartner om så önskas från övriga regioner inom SÖSR.
- Processtöd RAG Akutmottagningar Åsa Hall. Utvecklingsledare i RÖ tar över efter som Processtöd för RPO Akut vård och kommer även kunna till del fungera som processtöd för RAG Akutmottagningar
- Ordförande RAG Akutmottagningar & nästa möte Anne Rydén tar över som Ordförande för RAG Akutmottagningar fram till och med Q2 2025 och nästa möte planeras så som ett "fysiskt" sådant till september 2024, sannolikt då på Ryhov.

Erik Müssener
Sekreterare